Fundo Municipal de Saúde e 
Bem Estar e Fundo Municipal de Assistência Social, pertencentes a este município, de acordo com as especificações, 
quantidades estimadas e condições constantes no Anexo I – Termo de Referência. 

Valor Total da Contratação 
R$ 5.313.510,00 (cinco milhões, trezentos e treze mil, quinhentos e dez reais). 

Data da Sessão Pública 
Dia 17/12/2025 
Às 09h e 30min (horário de Brasília) 

Critério deJulgamento 
Maior Desconto por Item. 

Modo de Disputa: 
Aberto 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025